2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
 Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2022 года                                                                                № 656

с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 22 июня 2022 года № 390 «О создании районного штаба народных дружин в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Внести следующие изменения в Состав районного штаба народных дружин в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее - штаб), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 22 июня 2022 года № 390 «О создании районного штаба народных дружин в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»:
1. Исключить из Состава штаба:
- Борисову Людмилу Вячеславовну - директора муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр Светлана»;
- Малых Вадима Михайловича- командира добровольной народной дружины муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
- Налимову Ларису Михайловну - ведущего специалиста-эксперта по делам несовершеннолетних Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
2. Включить в Состав штаба:
- Кузьминых Екатерину Ивановну - главного специалиста-эксперта по делам несовершеннолетних Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
- Холстинину Людмилу Валерьевну - директора муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр Светлана»;
3. Назначить Кропачева Юрия Анатольевича - командиром добровольной народной дружины муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района							       А.А. Альматов

image1.png